
1 CRC kodas: dda82e4c

230

2016

2017 m. vasario 14 d.

(Data)

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

1 2

1. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

1.1. Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus

1.2.
Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius 

subjektus

1.3. Investicijos į kitus subjektus

2. Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius 

2.1. Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

2.2. Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

3. Po vienų metų gautinos sumos

4. Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

5. Kitas ilgalaikis finansinis turtas

6. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

7. Iš viso

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

         Įstaigos kodas 2923

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ*

289,62

6-iojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas“

5 priedas

289,62

PAGAL 

289,62

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191176774, Technikumo g.2. Naujasodis, Alantos sen., 33315 Molėtų r. sav.

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

4

289,62

3

Vladas Pusvaškis

289,62289,62

(Vardas ir pavardė)(Parašas)

2016 gruodžio 31 d.M.


